LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TP HÀ NỘI

CÔNG ĐOÀN NGÀNH GIÁO DỤC HÀ NỘI

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự Do - Hạnh Phúc

Hà Nội, ngày 31 tháng 01 năm 2018

GIẤY MỜI

	Kính gửi:
	- Đồng chí Ủy viên BCH, UBKT CĐ ngành Giáo dục Hà Nội,

- Đồng chí lãnh đạo phòng GD&ĐT phụ trách các phong trào
  thi đua, cuộc vận động
- Đồng chí Chủ tịch công đoàn các đơn vị trực thuộc

Ban Thường vụ Công đoàn ngành Giáo dục Hà Nội trân trọng kính mời các đồng chí tới dự:
HỘI NGHỊ

SƠ KẾT CÔNG TÁC CÔNG ĐOÀN HỌC KỲ I, TRIỂN KHAI

NHIỆM VỤ TRỌNG TÂM HỌC KỲ II NĂM HỌC 2017 - 2018

* Nội dung:
 - Sơ kết công tác Công đoàn học kỳ I, triển khai nhiệm vụ trọng tâm học kỳ II năm học 2017 - 2018.
- Phát động thi đua Mừng Đảng - Mừng Xuân.
- Trao hỗ trợ CBGV, NV có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn, mắc bệnh hiểm nghèo nhân dịp tết Nguyên đán Mậu Tuất năm 2018.
          * Thành phần:

- Các đ/c Uỷ viên Ban Chấp hành, Uỷ ban Kiểm tra Công đoàn ngành Giáo dục Hà Nội.

- Đồng chí lãnh đạo phòng GD&ĐT phụ trách các phong trào thi đua, các cuộc vận động

- Đồng chí Chủ tịch công đoàn các đơn vị trực thuộc
* Thời gian:  13 giờ 30 phút ngày 07  tháng 02 năm 2018 (Thứ Tư)
* Địa điểm:  Hội trường Câu lạc bộ Sở GD&ĐT Hà Nội
               (Số 23 Quang Trung -  Hoàn Kiếm - Hà Nội)

Đề nghị các đồng chí tới dự đầy đủ, đúng giờ.
	Ghi chú:
Công đoàn Ngành gửi danh sách CBGV,NV và học sinh được hỗ trợ nhân dịp Tết Nguyên đán 2018 cùng mẫu Giấy biên nhận, đại biểu đi dự Hội nghị mang theo Giấy biên nhận trợ cấp và nhận kinh phí hỗ trợ đầu giờ.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ
CHỦ TỊCH
                          (Đã ký)
Trần Thị Thu Hà